
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZDG.271.4.2024  
                   Włoszakowice, dnia 5 grudnia 2024r. 
 
  
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dla zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: 
 

„Zakup i dostawa ciągnika rolniczego z ładowaczem czołowym” 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania wynosi 500.000, 00 
PLN brutto (słownie: pięćset  tysięcy złotych 00/100). 
 
Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 5 grudnia 2024 r. do godz. 10.00 
do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty: 
 
 

 
Nr 

oferty 
 

 
Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
 

     1. 
 

 

                                     Kunert Spółka Jawna 
                              Poladowo 70 

                              64-030 Śmigiel 
 

 

 
584. 250,00 zł 

 
    2. 

 
Agrohandel  

A. Plecety, I. Plecety Sp. J. O/Lipno  
ul. Lesczyńska 6 

64-111 Lipno 
 

 
547.350,00 zł 

 
                                   



 


